
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 300 del 21-10-2021  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 
 

 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 596 
 

 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE N° 300 DEL 21-10-2021 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE FATTURA A POSTE ITALIANE PER SPESE POSTALI 

CONNESSE AL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO PROTOCOLLO 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

VISTO IL Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Settore Affari Generali n. 8 

del 02.08.2021; 

 
PREMESSO che con determinazione n.85 del 10.03.2021 –Reg. Gen. 141 – Area Servizi 

Generali- – si è provveduto ad impegnare la somma di euro 3.500,00 per il pagamento dovuto 

per le spese postali connesse al funzionamento dell’Ufficio Protocollo dell’Ente; 

 

PRESO ATTO che, ai sensi della normativa in vigore, per il servizio citato è stato acquisito il 

codice CIG: Z5130FC654 ;  

 

VISTA la fattura  emessa da Poste Italiane e relativa alle spese postali mese di luglio 2021: 

-n.1021235791 del 20.09.2021 di euro 113,21; 

 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della spesa per affrancatura corrispondenza 

per un importo complessivo di euro 113,21;  

 

VISTO: 

 il TUEL n.267/2000; 

 il D.Lgvo n.50/2016; 

 lo Statuto comunale; 

 

 

 

 

 

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 300 del 21-10-2021  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 

TUTTO ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare a Poste Italiane S.P.A la complessiva somma di euro 113,21 per 

spese postali per l’invio di posta ordinaria, raccomandate, assicurate;  

 

 

2) Di Dare atto che la somma di € 113,21 trova imputazione sul capitolo 83 (codice 

bilancio 01.02.1.10.99.99.999) del bilancio corrente esercizio, in corso di 

predisposizione, impegnata con determinazione n. 85 del 10.03.2021 – Reg. 

Gen.141; 

 

 

La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti.  

 

 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                     f.to Dott.ssa Esterpaola LICURSI 

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 300 del 21-10-2021  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  € 113,21 e ne autorizzo la 

liquidazione. 

 

 

       Saracena, lì  21.10.2021          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                                  f.to Dott.ssa Esterpaola LICURSI 

                    

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                               f.to Dott.ssa Esterpaola  LICURSI 

   

 

 

 

 

 


